
Ubjcdnavka Ul9 l bjj - M ŕ5 13&A CAb l ľl'tAHA IU

Objednávka t: 019/655

jdls ll.lu.my um:»

Vystavena dne: J7.10.2019

Dodavatel Odběratel
Název Dodavatelský servis S.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Bnmchkova 1824/2 Adresa Vršovická 1429/68

16200 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 26465566 IČ 00063941
DIČ CZ26465566 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA JO - Majetková , a.s " """
se sídlem: Vršovická 1429/68, lOt 38 Praha JO -

Vršovice
IČ: 27205703

l. Ô. DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

Místo plněni Druh Text Termín KČ

realizace
do

l Přečluckä 2252/51 prustor 2 43.33.29 tapctovánf a ostatní Objednáváme u Vás výmčnu kobcnec na MŠ 31.10.20J9 79 273,00
obkládání stčn a pokládiini Přctlucká.
podlůhových krytin

Celkové náklady (bez DPH): 79 273,00

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znčni, kód klasifikace produkce 43.33.29-tapetováni a ostatní obkládání stčn a pokládání podlahovýeh krytín.
Na základě pai'agrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přeneseni daňové povinnos[i DPH povinen na dokladu uvéd a přiznai
plátce, pro kterého je plnčni uskutečnčno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvcřejnčni této oČjednávky v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnícb
podininkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji mto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

D"""' 2 4 -10- 2019

. . DODAVATELSKÝ SERV7S S.GO.Razitko a podpis dodavatele: .
Bmnchkova 2/1824

162 00 Praha 6
DIČ: CZ26465566, ico: 26465566

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Její fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kt'omě obvyklých
náležitostĽ jako jsou ičo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnčnf a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedenCho díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, spccifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně innožství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů práci, počtu Qdpracovaných hodin a podobnč, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopí'avy - sazby za km,
početkm a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaš: fäktuiy nebudou mít vcškcré náležitosti dané zákonem q účcinictvi č, 563/!991 Sb. a zákonem č, 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platnán mění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybčt, případně budou uvedeny ncsµ:ávně,
nemohou být prciplaccny a budou navráceny pro doplněni. Ternún splatnosti faktury 3í vyhrazujeme 30 dni od jejího domčení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odsL 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Přcvzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tílrb že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terminu a za



U l 7 f OJ.) - lVi Eij l ej 1KřL Gt4j l rK^r1^ lC) iDtS l /.[U.ZUl9 U?S:34:5t)

dodržováni vyhlášck a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účeIein kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyŠší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanovenýni touto objednávkau, dohodou smluvních stran či příslušnýtni práv ' ii, technickými, hygienickými a jinýnii
předpisy.

ve oucí OSB náměstek pro FM ředitel ečnosti
PRAHA 10 - Majetková, a.s. PRAHA IQ - Majetková, a.s. PRAFIA 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zast. správcem: PRAHA 10 - Majetkwá as.

Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
DIČ: CZ00063941 ·4-

MČ PRAHA
zast správcem: PRAHA 10 - Majetková ä&

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
DIČ: CZ00063941 .L

-2-


